



nel özellikleri ile değerlendirme süreci, bu süreçte dikkate alınıp incelenmesi gereken parametreler ve karar ölçütleri incelenmekte, madencilik yatırım projelerinin temel kavramları, arama-araştırma dönemi, yatırım ve işletme dönemleri, sabit sermaye harcamaları, proje analizlerinde

ekonomik ve mali değerlendirme, değerlendirme yöntemleri ve kullanılan enstrümanlar, ekonomik ve sosyal analiz, yatırım projeleri kredi kaynakları, kullanım koşulları, kredilendirme süreci aktarılmaktadır.

Ayrıca; Devlet Planlama Teşkilatı, Hazine Müsteşarlığı ve Maden İşleri Genel Müdürlüğü'nün madencilik yatırım projelerine bakışı, teşvikler, proje yönetimi, çevresel fayda/maliyet analizi, madencilik yatırımlarının çevre boyutu, madencilik projelerinde yazılım kullanımı işlenmekte, ülkemizde gerçekleştirilmiş bir madencilik projesi tanıtılmakta ve örnek bir madencilik yatırım projesi uygulaması yapılmaktadır.

Seminere TKİ Genel Müdürlüğü ve Müesseselerinden 30 meslektaşımız katılmıştır.

Konular, DPT, TKB, Hazine Müsteşarlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı, MİGEM, TKİ ile Sektörümüzde Deneyimli Uzmanlar tarafından işlenmiştir.

“YERBİLİMLERİNDE KADIN MÜHENDİSLER; BAŞARILARI, SORUNLARI ve YAŞAMLARI”



TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından 16-20 Nisan tarihleri arasında 60. sı düzenlenen “Türkiye Jeoloji Kurultayı” kapsamında 19 Nisan 2007 tarihinde, yakın zamanda vefat eden kadın meslektaşları Mesude Aydan anısına dü-

zenlenen “Yerbilimlerinde Kadın Mühendisler; Başarıları, Sorunları ve Yaşamları” adlı panele Odamız adına İl Başkan Berna Fatma VATAN panelist olarak katılmıştır.

Panelde farklı meslek disiplinlerinde çalışmalarını sürdüren kadınlar, başta meslek yaşamları olmak üzere tüm yaşantılarında kadın olmanın getirdiği sorunlar ve bu sorunlara rağmen elde ettikleri başarıları anlatmışlardır.

Berna Fatma VATAN konuşmasında kadınların çalışma yaşamında karşılaştıkları zorluklara değinmiştir.

Yoğun katılımın olduğu etkinliğin sonunda panelistlere plaketleri takdim edilmiştir.